- 1 -

 令和２年４月１７日

 生徒・保護者様

                           名古屋経済大学高蔵中学校

                                                   校長  田 村 正 美

５月の学校再開について(予定)

  緊急事態宣言下の臨時休校中で、大変ご不安な毎日を過ごされていることとお察しい

たします。学校としましては、１日も早い感染症の収まりを願いつつ、５月からの学校

再開に向けて、皆さんが安心して登校できるよう準備を進めております。

 ４月１０日に文書にてお伝えした通り、５月６日(水)まで臨時休業期間となっており

ます。国や県内の感染症の状況によっては、延長される可能性もありますが、現時点で

の学校再開について下記のとおりご連絡いたします。

 緊急事態宣言が全国に拡大され、予断がならない状況が続きます。引き続き生徒の皆

さんとご家族の体調に充分留意していただきますよう、お願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間は、５月６日(水)までとします。この間の連絡のための登校日は、

特に設けません。４月１７日(金)に休校期間中の学習課題やお知らせ文書をレターパ

ックにて学校から各家庭に郵送します。ご自宅に届きましたら直ちに内容物の確認を

してください。

２ 学校の再開について(予定)

  (１) ５月７日(木) 中学校、商業科、普通科１年生の連絡登校日とします。

         午前９時３０分までに各教室に登校してください。(午前中に終了予定です)

※普通科２年生、普通科３年生は臨時休業日です。自宅で学習してください。

  (２) ５月８日(金) 普通科２年生、普通科３年生の連絡登校日とします。

         午前９時３０分までに各教室に登校してください。(午前中に終了予定です)

※中学校、商業科、普通科１年生は臨時休業日です。自宅で学習してください。

  (３) ５月１１日(月)から、通常の授業を再開します。その後の予定につきましては、

  郵送物の中に行事予定表が入っていますので、ご確認ください。

なお、学校再開につきましては、入学式や始業式の日に配付した学校再開ガイ

ドラインに則って、安全を第一に行います。

                                                                 以  上